Quos parturisti Numini
Te filii nunc àmbiunt,
Tuoque laetis càntibus
Certant triumpho plaudere.

Deo placéntem victimam
Adhuc, Mari, nos dévove;
Undisque mersos naufràgis
Duc ad salutis littora.

Jesu, sacerdotum decus,
Tibi perénnis gloria,
Cum Patre, cumque Spiritu,
In sempitérna saecula.

Amen.

V. Pinguéscent speciosa desérti :

R. Et exsultatione colles accingéntur.

Ad Bened. Ant. Fratres mei carissimi et desideratissimi, gaudium meum, et corona mea : sic state in Domino, carissimi.

Oratio

DEus, qui, beati Marii Confessoris tui praedicatione, de infidelitatis ténebris in admirabile Evangélii lumen nos vocàre dignatus es fac ut ejus intercessione crescàmus in gratia et cognatione Domini nostri Jesu Christi. Qui tecum.

In ij. Vesperis

Hymnus ut in primis.

V. Miràbilis Deus in sanctis suis.

R. Deus Israel, ipse dabit virtutem et fortitudinem plebi suae.

Ad Magnif. Ant. Nomen ejus permaneat in aeternum, pérmanens ad filios illius, sancti viri gloria.

Oratio. Deus qui **ut supra.**

DIE IX

S. Norberti
Episc. et Conf.

Duplex.

(e VI. hujus.)

Ut in Breviario.

Commem. SS. Frimi et Feliciani

Mart.

festa Mobília.

FERIA VI

POST DOM. I. QUADRAG.

SS. Lanceae et Clavorum
D. N. J. C.

Duplex majus.

Ut in supplemento Breviarii.

FERIA VI

POST DOM. II. QUADRAG.

Sanctissimae Sindonis
D. N. J. C.

Duplex majus.

Ut in supplemento Breviarii.

FERIA VI

POST DOM. III. QUADRAG.

Quínque Plagarum
D. N. J. C.

Duplex majus.

Ut in supplemento Breviarii.

FERIA VI

POST DOM. IV. QUADRAG.

Pretiosissimi Sanguinis
D. N. I. C.

Duplex majus.

Ut in supplemento Breviarii

**Suffragia
Communibus addenda.**

De S. floro.

In civitate Sanflorana tantum.

Ad Vesp. Ant. Mortuum prophetavit corpus ejus; in vita sua fecit monstra, et in morte mirabilia operatus est.

V. Non recedet memoria ejus.

R. Et nomen ejus requiratur a generatione in generationem.

Oratio.

DEus, qui beati Flori, Confessoris tui atque Pontificis, praedicatione et miraculis, Lodovensem et Arvernum populum ad verae fidei cultum perduxisti : fac nos, quaesumus, ipsius imitatione, semper placere tibi, et continuis ejus suffragiis moniri. Per Dominum.

Ad Laudes, Ant. Relinquent gentes idola sua, et venient adorantes regem Israel.

V. Misit Dominus vitam ut erudiret.

R. Et senes prudentiam doceret.

De S. Geraldo.

In civitate Aurilacensi tantum.

Ad Vesp. Ant. O beate Gerâlde, quem ascendentem in coelum cum magna gloria deduxerunt Angeli et Sancti Dei; tu nobis, Sancte, subveni, et respice propitius Aurilacensem ecclesiam in tuo nomine congregatam.

V. Ora pro nobis, beate Gerâlde;

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oratio.

OMnipotens et misericors Deus, cujus singulari gratia beatus comes Geraldus, Confessor tuus, inter mundi illécebras legis tue praecépta non est transgressus : da nobis famulis tuis, ita tuis inhaerere mandatis, ut et nulla mala facere, et justitiam omnem implere valeamus. Per Dominum nostrum.

Ad Laud. Ant. Moriturus, humi jacens in cilicio et cinere, Geraldus Deo commendabat spiritum; et Sanctorum opera implorans, exclamabat : Subvenite, Sancti Dei.

V. Gloria et honore coronasti eum, Domine;

R. Et constituisti eum super opera manuum tuarum.

Suffragia

De beato Patre francisco

(PRO SACERDOTIBUS
TERTIARIIS)

ANTE SUFFRAGIA DE
PATRONO.

Ad Vesperas, Ant. Salve, sande Pater, Patriae lux, forma Minorum, virtutis speculum, recti via, regula morum; carnis ab exsilio duc nos ad regna coelorum,

V. Ora pro nobis, beate Pater Francisce,

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Ad Laudes, Ant. Sancte Francisce, propera; Veni, Pater, accélera ad populum qui prémitur et téritur sub onere, pàlea, luto, latere; et, sepulto Aegyptio sub sàbulo, nos libera, carnis exstincto vitio.

V. Signàsti, Domine, servum tuum Franciscum;

R. Signis redemptionis nostrae.

Oratio

DEus, qui Ecclésiam tuam beàti Patris nostri Francisci méritis foetu novae prolis amplificas ; tribue nobis, ex ejus imitatione, terréna despiciere et coeléstium donorum semper participatione gaudére.

Officia Propria
Sanctorum ecclesiae
Sancti Flori

a Sacra Rituum Congregatione
approbata et denuo edita jussu
Illustrissimi et Reverendissimi
Domini Fr. M. Benjamini BADUEL

Episcopi Sancti-Flori.

PARS AESTIVA

Tornaci Derviorum, Sumptibus et
Typis Societ. S. Joannis Evang.

Desclée, Lefebvre et Soc.

MDCCCXCI

Sancti Flori

SANCTISSIMUS Dominus
Noster Leo Papa XIII,
referente infrascripto
Sacrorum Rituum Congregationis
secretario, instante Rmo Domino
Francisco Maria Benjamino Baduel,
Episcopo Sancti-Flori, Kalendarium
perpetuum noviter reformatum una
cum additionibus et variationibus in
Proprio Officiorum ejusdem
Dioeceseos perficiendis, prouti in
superiori exemplari prostat ab
ipsamet Sacra Congregatione antea
revisum et emendatum, in usum
Cleri totius Dioeceseos Sancti Flori
approbavit et concessit.

Contrariis non obstantibus

quibuscumque.

Die 23 Julii 1890.

Sic signatum.

+ Locus Sigilli.

B. Cars. Monaco.

Vinc. Nussi. **Secret.**

DIE VIII

SANCTI MARI
Confessoris, Evangelii
in Dioecesi Praeonis

Duplex ij classis

Omnia ut in Communi Confessoris
non Pontificis, praeter ea quae
sequuntur.

IN I VESPERIS

Hymnus

DIES recôlitur plena laetitia,
Qua dulcis àgitur Patris
memôria
Qui nunc in sùperis fruitur glôria,
Et astat nobis miseris.

Arvéris àttulit fidei sémina,
Infanda prôpulis Marius nûmina ;
Baptismi làvacra fudit salubria,
Per que tolluntur crimina

Sancte dispensalor caeléstis
doctrinae,
Salûtis largitor, Pater o benigne,
Natis orântibus gratiae divinae
Opem impetra précibus.

Ut quos roboràsti fidei pabulo,
Et quos informàsti vitae spectàculo,
Splendénti caelôrum in habitàculo
Pascantur cibus Sanctôrum

Te, trina Déitas unaque, pôscimus :
Fidei firmitas, qua tui vivimus,
Patris per sémitas ducat quo
téndimus,
Ad lucem quam inhàbitas. Amen.

V. Audivi vocem Domini dicéntis:
Quem mittam? alleluia.

R. Et dixi : Ecce ego, mitte me,
alleluja.

Ant Tu ergo accinge lumbos tuos, et
surge ; et lôquere ad eos ômnia quae
ego praecipio ibi, allelûja.

Oratio

DEus, qui beàti Màrii
Confessôris tui
praediciône, de
infidelitâtis ténebris in admirabile
lumen tuum nos vocare dignâtus es :
fac ut ejus intercessiône crescamus
in gratia et cognitiône Dômini nostri
Iesu Christi : Qui tecum.

AD MATUCINUM

Ant. Auctôrem et consummatorem
fidei nostrae Jesum : Venite,
adorémus.

Hymnus

Hoc pastore, tener grex
ôvium, trucis
Fraudes aut rabiem nil
métuas lupi ;
Te circum vigili

sollicitûdine
Christi nûntius éxcubat.

Illi cura subest ûnica, méntibus
Infûsa ténebras luce repéllere,
Quaeis ipse flagrat subdere lànguidis
Sacras pectôribus faces.

Illi deliciae cum làcrimis preces,
Somnum per gélidam carpit humum
levem,
Illum perpétuis indôcilesjuvat
Artus frângere praeliis.

At terris satis est, alme Pater, datum;

Et splendore suo jam satis enitet
Virtutum cumulus ; parta laboribus
Caelo premia te vocant.

Nomen per populos jam resonat
tuum,
Montes prodigiis attoniti silent ;
Ergo nunc superum scande palatia,
Christi vatibus asside.

Jugis, summa Trias, sit tibi gloria,
Quae solenne tuo praepositis gregi
Te das emeritis prodiga praemium,
Solamenque doloribus.

Amen.

In I Nocturno

De Isaia Propheta

Lectio i Cap. 54

LAUDA, sterilis, quae non
paris : decanta laudem, et
hinni, quae non pariebas :
quoniam multi filii desertae, magis
quam ejus quae habet virum, dicit
Dominus. Dilata locum tentorii tui,
et pelles tabernaculorum tuorum
extende, ne parcas : longos fac
funiculos tuos, et clavos tuos
consolida. Ad dexteram enim et ad
laevam penetrabis : et semen tuum
gentes hereditabit, et civitates
desertas inhabitabit. Noli timere,
quia non confunderis, neque
erubesces : non enim te pudebit, quia
confusionis adolescentiae tuae
oblivisceris, et opprobrii viduitatis
tuae non recordaberis amplius. Quia
dominabitur tui qui fecit te, Dominus
exercituum nomen ejus : et
redemptor tuus Sanctus Israel, Deus
omnis terre vocabitur. Quia ut